

INSTITUTO MUNICIPAL DE VIVIENDA DE SAN MIGUEL DE ALLENDE, GTO.
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2018

Rubro de Ingresos	Ingresos					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	
Impuestos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	1,013,500.00	0.00	1,013,500.00	0.00	0.00	-1,013,500.00
Derechos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Productos	878,186.57	0.00	878,186.57	637,491.78	637,491.78	-240,694.79
Corriente	878,186.57	0.00	878,186.57	637,491.78	637,491.78	-240,694.79
Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Aprovechamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Corriente	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
No comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	2,351,759.61	0.00	2,351,759.61	1,380,922.32	1,380,922.32	-970,837.29
Participaciones y Aportaciones	17,251,185.00	0.00	17,251,185.00	0.00	0.00	-17,251,185.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0.00	3,546,280.00	3,546,280.00	1,900,000.00	1,900,000.00	1,900,000.00
Ingresos Derivados de Financiamientos	6,505,634.88	-33,144.12	6,472,490.76	5,052,540.86	5,052,540.86	-1,453,094.02
			0.00			
Total	28,000,266.06	3,513,135.88	31,513,401.94	8,970,954.96	8,970,954.96	-19,029,311.10

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Ingresos					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	
Ingresos del Gobierno	19,142,871.57	0.00	19,142,871.57	637,491.78	637,491.78	-18,505,379.79
Impuestos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	1,013,500.00	0.00	1,013,500.00	0.00	0.00	-1,013,500.00
Derechos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Productos	878,186.57	0.00	878,186.57	637,491.78	637,491.78	-240,694.79
Corriente	878,186.57	0.00	878,186.57	637,491.78	637,491.78	-240,694.79
Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Aprovechamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Corriente	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
No comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Participaciones y Aportaciones	17,251,185.00	0.00	17,251,185.00	0.00	0.00	-17,251,185.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos de Organismos y Empresas	2,351,759.61	3,546,280.00	5,898,039.61	3,280,922.32	3,280,922.32	929,162.71
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	2,351,759.61	0.00	2,351,759.61	1,380,922.32	1,380,922.32	-970,837.29
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0.00	3,546,280.00	3,546,280.00	1,900,000.00	1,900,000.00	1,900,000.00
Ingresos derivados de financiamiento	6,505,634.88	-33,144.12	6,472,490.76	5,052,540.86	5,052,540.86	-1,453,094.02
Ingresos Derivados de Financiamientos	6,505,634.88	-33,144.12	6,472,490.76	5,052,540.86	5,052,540.86	-1,453,094.02
Total	28,000,266.06	3,513,135.88	31,513,401.94	8,970,954.96	8,970,954.96	-19,029,311.10

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Ingresos Excedentes